Heyn. Hom. 5, 97. 711. Heusing. Emend. 326. Heindorf. Plat. Phædr. 252. Boëckh. in Plat. Min. 192. Ligneus rotæ circulus, Heyn. Hom. 5, 130." Schæf. MSS. " Connexio, Oppian. H. 4, 146. Arcus, Dio Cass. 579." Wakef. MSS.]

"Αψις φρεγῶν dicitur ab Hippocr. ἡ παραφροσύνη, "ut interpr. Gal. Comm. 3. eis τὸ Περὶ Δαιτῆς Ὁ- "ξέων. Gorr. Sonat Tacta mens, i. e. Læsa." [Schneider. Eclog. Phys. p. 41. Hippocr. 249, 19. 353, 46. 374, 25. 376, 1.]

[* 'Αψιδεῖδης, ὁ, ἡ, In modum apsidis formatus s. structus.]

[* 'Αψιδών, δικτύοις μόλεβδος, Anal. 2, 212.

"Toup. Opusc. 2, 125. Jacobs. Anth. 9, 143." Schæf. MSS.]

[* 'Αψιδωτὸς, ἡ, ὀν, Arenatus, Gl.]

¶ "Αψος, τὸ, Membrum. Od. Δ. (794.) Εὗδε δ' ἀνακλινθείσα λύθεν δέ οἱ ἄψεα πάντα, Soluta ei sunt oninia membra (dormienti.) Esse autem hic ἄψεα i. q. μέλη, ostendit epith. quod somno tribuitur, λυσιμελής: perinde ac si hic diceremus λύθεν δέ οἱ μέλεα. Unde etiam refelli posse existimo alteram illam τοῦ λυσιμελῆς exp. ἀπὸ τοῦ λύειν τὰ μελεδήματα s. τὰς μελεδῶνας. Ceterum vult Etym. ἄψεα proprie esse Juncturas membrorum, per catachr. autem pro Membris accipi, ab ἀπτω, ἄψω: et dici ἄψεα, quasi τὰ ἐξ ἀλλήλων συγκείμενα καὶ συνημοσμένα. Hes. vero negat etiam plane aliud quam Juncturas membrorum signif. Sed Suid. Etymologistæ assentitur; qui tamen quod ad etymum attinet, deducit ἀπὸ τοῦ ἐφάπτεσθαι ἀλλήλων. Præterea illud epith. λυσιμελῆς dubitationem hanc tollere videtur. Quanquam si quis in Hom. l. c. ἄψεα Juncturas membrorum interpr. sensus idem maneret. Affert autem Etym. h. l. Nicandri, Τῶν δέ τε καμνόντων ὀλίγος περὶ ἄψεα θυμός. [Apoll. R. 2, 199. ὀλίγος περὶ ἄψεα θυμός pro σῶμα. Oppian. H. 3, 538. δεσμοῦ ἄψεα.] "Αἴψεα, "Hes. exp. τὰ μέλη, Membra, sed annotans, quos- "dam scribere ἄψεα, et quidem rectius." ["Αψος, Valck. Animadv. ad Ammon. 121. "Αψος, Toup. O- pusc. 2, 28. Emend. 2, 18. ad Charit. 756. Huschbk. Anal. 171." Schæf. MSS. "Regionis pars, Orph. Arg. 737." Wakef. MSS.]

'Απτὸς, (ἡ, ὀν,) q. d. Tangibilis, Qui tangi potest, Sub tactum cadens. Cic. ἀπτόν ἔστι vertit alicubi Tangi potest. Alibi reddit Tangitur. Alibi interpr. Sub tactum cadit. Sed et Tractabile dixit, quod Plato dixerat ἀπτὸν in Timæo. Harum autem interpr. testimonia e meo Cic. Lex. petere potes. Plut. (9, 730.) Οὐτε ὄρατὸν, οὐτε ἀκούστὸν, οὐτε ἀπτὸν, οὐτε ταῖς ἀλλαῖς αἰσθῆσσι γνωστόν. ["Galei Myth. 546." Wakef. MSS.]

"Απτος, ὁ, ἡ, q. d. Intangibilis, vel Non tangendus, ap. Hom. Cujus tamen vocis controversa est ap. Gramm. derivatio, ut ex his patebit, quæ olim ex illis annotavi. "Απτος, q. d. Non tangibilis. Vel, Non tangendus, et Evitandus. Aut, Lædi nescius, Qui lædi non potest, Cui noceri non potest. "Απτοι χεῖρες ap. Hom. et Hesiod. aliquot ll., ὃς οὐ δύναται τις ίάψαι, τοντέστι βλάψαι, Quas nemo potest lædere, Lædi nescias, q. d. Inviolabiles. Nam ab ἡψ fit v. ιάπτω, unde nomen ιάπτως: cui præfixo a priv. ἀταπτως, et sublato ι, ἀπτως. Aut, si a primum sit ἐπιταπτὸν, exp. Quæ valde possunt lædere. Etym. et Suid. ex Herodian. Idem Etym. ponit et aliam derivationem, ab ἀπτω pro ἀπτομαι, Tango, ὡν οὐκ ἄν τις ἄψαιτο, Quas nemo possit attingere: quasi ἀπροσίπτως, ἀπροσπελάστως, Inaccessas, Ad quas prope accedi non possit, aut accedendum non sit. Hes. exp. et ἀπτογήτως, Interritas, Imperterritas; quæ exp. est Aristarchi, ut testatur Eust. Idem ait Aristoph. scripsisse ἀπέττως per ε, quasi ἀρρήτως, Iueffabiles. Vel, Quas sequi nemo possit. Ego illam deductionem ab ἀπτομαι, ut simplicissimam, ita tutissimam esse existimo. ["Heyn. Hom. 4, 150. 6, 385." Schæf. MSS. "Formidabilis, Oppian. 5, 629." Wakef. MSS.]

"Απτικὸς, (ἡ, ὀν,) Tangendi vim habens, Tangendi facultate prædictus. Et ἀπτικὴ αἰσθῆσις, q. d. Tacticus sensus aut tactorius, et ἀπτικὴ δύναμις, Tactiva

A vis. Et ἀπτικώτατος, pro Tangendi vim præcipue s. præ ceteris obtinens; ut lingua est ἀπτικώτατος μέριον: nam gustus est quædam tactus species. ["Aristot. de Anima 3, 12." Routh. MSS. Idem de Part. Anim. 2, 12. γλῶττα ἀπτικωτάτη. "Thom. M. 632." Schæf. MSS.]

[* Κηριάπτης, Ceriforus, Gl.]

[* "Απτρα, ἡ, ἡ τοῦ λύχνου θρυαλλίς, ΕΤ 'Απτρίον, τὸ, Schol. in Dionys. Thracem, ap. Bekk. Aneid. Gr. 794. Bast. ad Greg. Cor. 28.]

'Ανάπτω, Adalligo, Religo, Appendo, Suspendo ad. Od. T. (274.) Πολλὰ δ' ἀγάλματ' ἀνῆψεν, ιψάσματα τε, χρυσόν τε. Ubi Eust. ἀνῆψεν vult esse ἔξεδησεν, vel ἀνέθετο, aut ἐξηρτησεν, ut, cum dicitur βρόχον ἀνῆψεν. Idem alibi docet ἀνῆψθαι ἔκ τινος τόπου dici πέρα σχοινίων, pro ἐκδεδέσθαι, exp. h. l. Od. M. (51.) ἐκ δ' αὐτοῦ πείρατ' ἀνίψθω. Apoll. R. 2, (160.) τὴν καὶ τὰ περὶ πρυμνήστοις ἀνήπτω. Sed et ἀναψόμεθα act. signific. pro Religabimus, ex Eur. Med. (798.) citatur, "Ἐκ τῶνδ' ἀναψόμεσθα πρυμνήτην κάλων. Et e Philostr.

B 'Αναψάμενοι τὸ πλοῖον. || 'Ανάπτομαι, Circumjicio, Induo : ut Anthol. στέρνοντος νεβροΐδ' ἀναπτομένη: unde metaph. τάρβος ἀνάψομαι Apoll. R. (2, 643.) pro περιθήσομαι: in quo cum arbitror imitari illam Hom. metaph. (Od. I. 214.) ἐπιειμένος ἀλκῆν, aliaque hujusmodi. 'Ανάπτομαι ἐν καμάτοισι citatur ex Eod. pro κεῖμαι.

'Ανάπτω, Circumpono, Appono alicui quasi ei alligans; ut μέμψιν ἀνάπτειν τινὶ, Anthol. quod videtur dictum ad imitationem Hom. phrasis μῶμον ἀνάπτειν, Od. B. (86.) ἑθέλεις δέ κε μῶμον ἀνάψαι, quod quidam exp. Notam inurere; sicut et ap. Apoll. R. 2, (245.) τί νῦ τοι τόσα κήδει ἀνῆπται; Cur tibi tot dolores sunt inusti? Bud. scribit ἀνάπτειν μῶμον sibi videri dictum translatione sumta ab iis, qui ridiculum quid suspendunt iis, quos ridere volunt. Sequendo autem hanc Bud. exp. ἀνάπτειν proprie esset Appendere, i. e. Ad aliquem suspendere. || 'Ανάπτω, Attribuo, Tribuo, Acceptum fero. Plut. Probl. Τὰ μὲν πλεῖστα τῶν γαμικῶν εἰς τὴν "Ηραν ἀνῆπτον. Ibid. Μονάστη τὴν χάριν ἀνάπτων, Beneficium acceptum ferens. Idep; (1, 172.) Τὴν ἀρχὴν καὶ τὴν αἰτίαν τῆς πολιτείας εἰς τὸν Πύθιον ἀνῆψε. Sic et alibi utitur eodem modo. Alex. de Fato, 'Ανάπτειν εἰς· έαντὸν αἰτίαν τῶν γυναικῶν, Sibi causam vindicare. Exp. etiam ἀνάπτειν τινὶ in hujusmodi locis. Referre ad aliquem, i. e. Referre rem quam piam ad aliquem tanquam ejus auctorem. Existimo autem, qualem habet metaph. ἀνάπτω in hujusmodi loquendi genere, talem habere propositum v. Pendere ap. Lat., ut, cum dico, Salutem meam e tua pendere humanitate existimo: perinde est ac si ita loquerer, Τὴν ἐμὴν σωτηρίαν ἀνάπτω τῇ σῇ φιλανθρωπίᾳ: ut hic ἀνάπτω proprie sit Appendo; sicut in præcedenti locutione ἀνάπτειν μῶμον. Viderint tamen VV. DD. an bene judicem.

D 'Ανάπτω, Adalligo, Philostr. V. A. 6, 11. γρᾶς ἀνημέναι κόσκινα, ut Horat. Suspensi lævo loculos tabulamque lacerto. Apoll. R. 2, 214. χάριν τοι ἀνάπτομαι. "Porson. Med. p. 13. Epigr. adesp. 420. Musgr. Ion. 1491. Herc. F. 35. 478. T. H. ad Aristoph. Π. 189. Jacobs. Animadv. 265.; Anth. 6, 62. 126. 7, 75." Schæf. MSS. Apoll. R. 3, 829. ἀνήψα χερσὸν ἑθείρας. "Ανάπτω, Refero, Plut. 1, 67. Julian. 82. 'Ανάπτω τί τινος, Oppian. H. 3, 534. 'Ανάπτομαι, Induo sibi, Philostr. 581. Sibi acquirō, Philo J. 482. Philostr. 194. 367. Dedito, Ælian. H. A. 647. In meam potestatem redigo, Philo J. 1, 19. In me habeo, 39. Philostr. 584. Surgo, Phot. Bibl. 476. Extruō, Ædifico, Theodor." Wakef. MSS.]

'Ανάπτω, Accendo, Incendo. Plato Timæo, Φῶς ὁ θεὸς ἀνῆψεν ἐν τῇ πρὸς γῆν δευτέρᾳ τῶν περιύδων, Cic. interpr. Deus ipse solem quasi lumen accendit ad secundum supra terram ambitum. 'Ανάπτομεν itidem exp. Iucendimus s. Adolemus in hoc Nonui hemistichio, ἀνάπτομεν ὥργια βωμοῖς. Et Πύρ ἀνάπτομεν ὑπὸ τῶν παρθένων, Plut. Camillo. || Item ἀνάπτω, Incendo, metaph. Suscito, Exuscito. Chrys. Μῆδε τὸ κοιμηθὲν ἥδη πένθος ἀνάψαι πάλιν. Aschin. (51.) Κανταῦθα ἀναφθέντος τοῦ δύμου καὶ πάλιν ἰσχύσαντος. || 'Ανάπτω τὸ πνεῦμα, pro Spiritum traho, citatur ex

Aristot. Probl. in VV. LL. || Ἀνάπτομαι, Incendor. Item metaph. Exuscitor, sequendo signif. activæ vocis. Exempla etiam quedam cum exemplis act. vocis habes. [Gl. Ἀνάπτω. Suscito. “ Diod. S. 2, 528. ad Charit. 633. 778. Musgr. El. 801. Jacobs. Anth. 11, 186.” Schæf. MSS. “ Cum gen., Philostr. 6.” Wakef. MSS.]

[“ Ἀνάπτω, Eur. Phœn. p. 92. Valck. : ad Lucian. 1, 521. Musgr. Med. 107. Andr. 1196. Brunck. Bach. 172. Valck. Phœn. 215.; Animadv. ad Ammon. 221. Toup. Opusc. 1, 276. Fischer. Anacr. 15. Valck. Hippol. 246. 249. ad Herod. 173. ad Lucian. 1, 349. ad Charit. 281. Brunck. Orest. 608. Boissonad. Philostr. 462. 643. Lobeck. Aj. p. 252. Dedico, ad II. Ω. 605. ad Od. B. 86. Ἀνάπτομαι, ad Diod. S. 1, 692. Jacobs. Anth. 11, 74.” Schæf. MSS.]

[* “ Ἀναπτέον, Strabo 93.” Wakef. MSS.]

“ Ἀναμμα, τὸ, Id ipsum quod ἀνηπται et acten-“ sum est, Ignis s. Fax accensa et ardens: Apud “ Suid. Τὸν μὲν ἥλιον, ἐκ μεγάλης θαλάττης νωθρὸν “ ὅντα ἀναμμα. At ἀνάμματα, τὰ, significare Recor-“ dationes, ut VV. LL. tradunt, falsissimum est. Vel “ enim declarantur ea voce Accensi ignes, Accensæ “ faces; vel, Enodia, et τὰ μὴ ἔχοντα ἀμματα: in illa “ significatione, a nom. sing. ἀναμμα, in hac ab ἀνάμ-“ ματον.” [Heyn. ad Schowii Heraclidis Alleg. p. xxiii. Pseudo-Longin. 32.: Diog. L. Zenone 145. et Plut. 9, 525. νωερὸν ἀνάμμα. “ Eust. II. 976, 51. Clem. Alex.” Wakef. MSS.]